

## **Stanfeld Holding II ApS**

Langøgade 23, 3. th  
2100 København Ø  
CVR nr. 40 19 28 75

**Ekstern årsrapport for 2019**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Stanfeld Holding II ApS  
Langøgade 23, 3. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40192875  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 22. januar - 31. december 2019

### **Direktion**

Benjamin Friis Stanfeld  
Mikkel Skovgaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -37.500.

Egenkapitalen udgør kr. 5.012.600.

Årets resultat anses i denne forbindelse som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-37.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-37.500</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u><u>-37.500</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>		
Overført resultat		<u>-37.500</u>
		<b><u><u>-37.500</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.455.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b><u>7.755.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>7.755.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>15.100</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>15.100</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>7.770.100</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		61.630
Overført resultat		<u>4.950.970</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b><u>5.012.600</u></b>
Anden gæld	4	<u>2.750.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.750.000</u></b>
Anden gæld		<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>2.757.500</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>7.770.100</u></u></b>

## Noter

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Tilg. hos i tilknyttede virksomheder</u>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	<u>2.300.000</u>	<u>5.455.000</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2019</b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>5.455.000</u></b>
Op- og nedskrivninger primo	0	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>5.455.000</u></b>
	<u><i>Hjemsted</i></u>	<u><i>Ejer- andel</i></u>
Stanfeld Holding III ApS	København	100%

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på 5.455 t.kr. og vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det og det er økonomisk forsvarligt i tilknyttet virksomhed.

Erklæringen er gældende til d. 31.01.2021, hvor den genforhandles.

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b><u>2019</u></b>
	<b><u>kr.</u></b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>stiftelse 22/1-19</b>	<b>Årets kapital bevægelser</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital	50.000	11.630	-	61.630
Overkurs	2.250.000	-2.250.000	-	0
Overført resultat	-	4.988.470	-37.500	4.950.970
	<b>2.300.000</b>	<b>2.750.100</b>	<b>-37.500</b>	<b>5.012.600</b>

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	2.750.000	0	642.532
	<b>2.750.000</b>	<b>0</b>	<b>642.532</b>